価格改定のお知らせ

お客様各位

平素よりフォレスト三木ゴルフ倶楽部をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、2025 年 4 月１日より一部価格を以下のよう

に改定させていただきます。

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

☆2 サム割増料金 (税込)

 平日    レギュラー・午前スルー  【現行価格】￥550    【改訂価格】￥990

 土日祝  午前スルー         【現行価格】￥1,100   【改定価格】￥2,200

☆追加ハーフ (税込)

 土日祝       【現行価格】￥3,300  【改定価格】￥4,400

 ※平日は変更ございません

フォレスト三木ゴルフ倶楽部